



İPEKYOLU BELEDİYESİ  
Doğu dan Batı'ya Uzanan Yol

T.C.  
İPEKYOLU BELEDİYESİ  
Meclis Olağan Toplantısı  
2024 Yılı Mayıs Ayı Karar Özetleri  
02-07 Mayıs 2024

S.No	Karar No	KARAR ÖZETLERİ İLAN METNİ
1	154	Mazeret beyan eden Belediye Meclis Üyesi CebraİL BAZAR'ın izinli sayılmasının <b>KABULÜNE; Oy birliđiyle.</b>
2	155	Gündem dışı gelen <b>11 adet şifahi</b> önerenin meclis gündemine alınmasının <b>KABULÜNE; Oy birliđiyle.</b>
3	156	2024 yılı Nisan ayı olağan ve olağanüstü Meclis Toplantı Tutanaklarının <b>KABULÜNE; Oy birliđiyle.</b>
4	157	Belediyemiz 2023 mali yılı kesin hesap cetvellerinin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilerek; komisyon çalışmasının tamamlandığı birleşimde görüşülmek üzere ertelenmesinin <b>KABULÜNE, Oy birliđiyle.</b>
5	158	İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporlarının komisyon tarafından tekrar incelenerek incelemenin tamamlandığı birleşimde görüşülmesinin <b>KABULÜNE; Oy birliđiyle.</b>
6	159	İşlerin yoğunluğundan kaynaklı devam etmekte olan Olağan Meclis Toplantısının 03.05.2024 tarih ve saat 14.00'da toplanmak üzere ertelenmesinin <b>KABULÜNE, Oy birliđiyle.</b>
7	160	Mazeret beyan eden Belediye Meclis Üyesi Süreyya AZBAĞ ve Yavuz YILMAZ'ın izinli sayılmalarının <b>KABULÜNE; meclis toplantısına katılanların Oy birliđiyle.</b>
8	161	06.03.2024 tarih ve 102 sayılı Meclis Kararının iptal edilmesine ve Belediyemiz Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün Görev ve Çalışma Yönetmeliđi'nin güncellenmesi talebinin <b>KABULÜNE; meclis toplantısına katılanların Oy birliđiyle.</b>
9	162	5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18. Maddesinin (d) bendi ve 68. maddesinin (e) bendi kapsamında yurt içi bankalardan veya İller Bankası A.Ş'den <b>400.000.000,00₺ (Dört Yüz Milyon)</b> kredi kullanılmasının <b>KABULÜNE</b> Meclise katılanların <b>OY BİRLİĐİYLE;</b>
10	163	Belediyemiz 2024 yılı içerisinde İller Bankası ve yurtiçi bankalardan yapılacak olan iç borçlanma için belediyemiz adına Belediye Başkanımız Cevdet ALTINDAĞ'a yetki verilmesinin <b>KABULÜNE; Meclise katılanların Oy Birliđiyle;</b>
11	164	Başkanlığımız bünyesinde görev yapan Kadrolu Memur ile Sözleşmeli Personele Sosyal Denge Tazminatı ödenmesi ve İpekyolu Belediye Başkanımız Cevdet ALTINDAĞ'a sözleşme imzalama yetkisi verilmesinin <b>KABULÜNE; meclis toplantısına katılanların Oy Birliđiyle;</b>
12	165	İşlerin yoğunluğundan kaynaklı devam etmekte olan Olağan Meclis Toplantısının 04.05.2024 tarih ve saat 14.00'da toplanmak üzere ertelenmesinin <b>KABULÜNE, meclis toplantısına katılanların Oy birliđiyle.</b>
13	166	Mazeret beyan eden Belediye Meclis Üyesi Hikmet DUMAN'ın izinli sayılmasının <b>KABULÜNE, Oy birliđiyle</b>
14	167	Belediyemiz Beyaz Masa ve Çağrı Merkezine gelen talep, şikâyet ve öneriler konusunda çalışma yapmak için Halkla İlişkiler Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĐİYLE.</b>
15	168	Yaşlı, çocuk ve engelsiz yaşam standartlarını yükseltmek amacıyla gerekli çalışmalar yapılması için Yaşlı, Çocuk ve Engelsiz Yaşam Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĐİYLE.</b>
16	169	Belediyemiz bünyesinde bulunan Spor Kompleksleri hakkında çalışma yapılması; Spor Kulüplerimiz ile ilgili kaç takımımızın olduğu, bütçesinin nasıl oluştuđu ve güncel durumları ile ilgili çalışma yapılması için Gençlik ve Spor Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĐİYLE.</b>

17	170	Kentimizde trafik ve park sorunlarının tespiti ve söz konusu sorunların çözümü için çalışma yapılması; ilçemiz sınırlarında bulunan çok katlı otoparkın durumunun araştırılması konularında Ulaşım ve Trafik Komisyonu'na yetki verilmesinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
18	171	Kentimizde yaşayan yurttaşlarımızın sosyal haklarına ulaşabilmeleri ve yaşadıkları sorunların tespiti ve çözümü için çalışma yapılması amacıyla Sosyal Hizmetler Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
19	172	Belediyemiz bünyesinde kültür, sanat ve turizm alanında faaliyet yürüten hizmet birimlerinin çalışmalarını, faaliyet alanlarını, imkan ve olanaklarını yerinde incelemek amacıyla Kültür, Sanat ve Turizm Komisyonu'na çalışma yapma yetkisi verilmesi ve Erçek'teki birime ulaşım için araç desteği verilmesinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
20	173	Kentimizde olası yaşanabilecek doğal afetler ile ilgili alınabilecek önlemlerin araştırılması ve geliştirilmesi için çalışma yapılması amacıyla Deprem ve Doğal Afetler Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
21	174	Belediyemiz bünyesinde bulunan Kadın Emeği Pazarının sorunlarının çözülmesi ve çalışma yapılması için Kadın ve Eşitlik Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
22	175	Belediyemiz bünyesinde bulunan Maya Kadın Yaşam Evi'nin kurulma amacı ve çalışma durumuyla ilgili görülen eksikliklerin araştırılması ve giderilmesi amacıyla Kadın Komisyonu'na yetki talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
23	176	Van İlimizde var olan dillerin araştırılması amacıyla Yaşayan Diller Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
24	177	Kentimiz tarihine uygun olmayan sokak, mahalle, cadde, bulvar, meydan ve park isimlerinin tespit edilmesi ve yerinde inceleme çalışmaları yapılması amacıyla Kentin Tarihine Uygun İsimleri Araştırma Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
25	178	Kentimizde çalışan esnafın sorunlarının esnaf ziyaretleri ile yapılabilmesi ve talepleri doğrultusunda Belediyemizde uygulanan tarife cetvelleri üzerinde çalışmalar yapılabilmesi için Tarife, Esnaf ve Çalışanlar Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
26	179	Kentimizde bulunan Meslek Odası ve Sendikaların var olan sorunlarının tespiti için ilgili kurumların ziyareti; kentin sorunlarının tespiti konusunda rapor hazırlanarak çalışma yapılması için Meslek Odaları ve Sendikalar Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY birliğiyle</b>
27	180	Halkımızın kullandığı kısa mesafeli su kanallarının temizlenmesi ve büyükbaş hayvan işletmelerinde ortaya çıkan hayvan gübresinin insan ve çevre sağlığı üzerinde yarattığı olumsuzlukların giderilmesi için Tarım ve Hayvancılık Komisyonu'na çalışma yapma yetkisi verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
28	181	6331 Sayılı İş Güvenliği Kanunu ve bağlı yönetmelikler gereği İpekyolu Belediyesi ve bağlı şirketlerin İşçi Sağlığı ve Güvenliği konusunda yapılan faaliyetlerin eksikliklerinin giderilmesi ve bu eksikliklerin detaylıca incelenmesi, hizmet alımı ve hizmetin yerine getirilmemesinin sebep ve sorumluluklarının belirlenebilmesi ve sorunların ortadan kaldırılması için Çalışan Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE.</b>
29	182	İşlerin yoğunluğundan kaynaklı devam etmekte olan Olağan Meclis Toplantısının 06.05.2024 tarih ve saat 14.00'da toplanmak üzere ertelenmesi
30	183	İlçemiz Aşağınorşin mahallesi 162 ada, 69 numaralı parselde oluşan (201,17m <sup>2</sup> ) ihdas taşınmazımızın satışının yapılması için Encümene yetki verilmesinin <b>KABULÜNE; Oy birliğiyle.</b>
31	184	İlçemiz Bahçıvan mahallesi, 212 ada, 92 nolu parselde oluşan (10,17m <sup>2</sup> ) hissemizin satışının yapılması için Encümene yetki verilmesinin <b>KABULÜNE; Oy birliğiyle.</b>
32	185	İlçemiz Topçuoğlu mahallesi, 277 ada, 32 numaralı parselde oluşan (81,21m <sup>2</sup> ) ihdas taşınmazımızın satışının yapılması için Encümene yetki verilmesinin <b>KABULÜNE; Oy birliğiyle.</b>
33	186	İlçemiz Şerefiye mahallesi, 8565 ada, 1 nolu parselde oluşan (84,39m <sup>2</sup> ) hissemizin satışının yapılması için Encümene yetki verilmesinin <b>KABULÜNE; Oy birliğiyle.</b>
34	187	İlçemiz Yukarı Güneyce Mahallesi, 113 ada 20 nolu parsel ile ilişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda " <b>Emsal:0.50, Yençok: 6.50 m, Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (Güneş Enerji Santrali) ve 10 metrelik İmar Yolu</b> " olarak planlanması talebinin <b>KABULÜNE; oy çokluğuyla</b>

35	188	İlçemiz Van İli, İpekyolu İlçesi, Tepebaşı Mahallesi 2545 no'lu ada için hazırlanan İ_A_373 Kodlu Ada Etüdü revizesinin " <b>Reddine</b> ", <b>OY BİRLİĞİYLE</b> .
36	189	2024 yılı içerisinde uygulanacak tarife cetvelinin güncellenmesinin Tarife, Esnaf ve Çalışanlar Komisyonu'na havale edilmesinin <b>KABULÜNE, Oy birliğiyle</b> .
37	190	İşlerin yoğunluğundan kaynaklı devam etmekte olan Olağan Meclis Toplantısının 07.05.2024 tarih ve saat 14.00'da toplanmak üzere ertelenmesinin <b>KABULÜNE; oybirliğiyle</b>
38	191	Gündem dışı olarak meclis gündemine alınan <b>2 adet şifahi önerenin KABULÜNE; oybirliği ile</b>
39	192	Belediyemiz 2023 mali yılı kesin hesap cetvellerinin <b>KABULÜNE, Oy birliğiyle</b> .
40	193	Van İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği (VASHAB)'ne Belediye Başkanımız Cevdet ALTINDAĞ doğal üye olmak üzere, asil üye olarak Cahit ŞEN yedek üye olarak Necla BEĞİŞ'in yetkilendirilmesinin <b>KABULÜNE OY ÇOKLUĞUYLA</b> .
41	194	Belediyemiz Başkan Yardımcılıklarına Canan UZUNAY ve Tahir ŞAPKACI'nın atanmasını; Yazı İşleri Müdürlüğü'ne Hilal Figen DEMİR'in, Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne Saliha Tuncel YAMAN'ın, Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne Ekrem PALA'nın, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'ne Sinan ERÇİN'in, Hukuk İşleri Müdürlüğü'ne Ahmet TİTİZ'in, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'ne Şeref SAYIN'ın, Fen İşleri Müdürlüğü'ne Serkan ORUÇ'un, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü' Mehmet Cemil UCA'nın, Yapı Kontrol Müdürlüğü'ne Lokman AKIN'ın, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne Abdurrahman KAYA'nın, Zabıta Müdürlüğü'ne Ertan KORKMAZ'ın, Bilgi İşlem Müdürlüğü'ne Nurullah TEKİN'in, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü' Sinan ERÇİN'in, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne Erkan YİĞİT'in, Plan Proje Müdürlüğü'ne Serap BAŞ'ın, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'ne Cumhuriyet İŞİK'in, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'ne Gülderen UMUR'un, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'ne Ezgi ARSLAN'ın, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne Nurgül Cangüleş ŞEN'in, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne Fevzi FİDAN'ın, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'ne Ezgi ARSLAN'ın, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne Bahtiyar KARTAL'ın ve Afet İşleri Müdürlüğü'ne Zehra ÜRPER'in <b>vekaleten</b> atamalarının meclisin bilgisine sunulması.
42	195	Kentimizde doğal tahribata yol açan hususları araştırmak ve tespit çalışmalarını yürütmek için Ekoloji Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE</b> .
43	196	Daha önce alınan Meclis Kararı ile kurulan Çevre Sağlığı ve Bağımlılık Komisyonu isminin Toplum Sağlığı ve Bağımlılık Komisyonu olarak değiştirilmesi ve ilçemiz sınırları içerisinde bulunan bağımlılık ile ilgili detaylı araştırma yapmak komisyon çalışmalarının devamını sağlamak, bağımlılık türlerini belirlemek, resmi rakamları tespit etmek ve bağımlılık ile mücadele raporunu hazırlamak için Toplum Sağlığı ve Bağımlılık Komisyonu'na yetki verilmesi talebinin <b>KABULÜNE, OY BİRLİĞİYLE</b> .

